EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

Dispõe sobre a Prorrogação da Validade do

Resultado Final do CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2022 de 06/01/2022.

O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista o resultado final do concurso público para

provimento dos cargos, RESOLVE:

  - Prorrogar a validade do resultado final do Concurso Público nº

001/2022, homologado em 15/03/2022, para provimento dos seguintes cargos:

Técnico em Informática, Agente Administrativo e Auxiliar de Serviços Gerais. A

convocação se dará de acordo com as necessidades da administração por meio

de publicação no Diário Oficial do Município de Catanduva

(https://www.govbrdioenet.com.br/list/catanduva) e www.fafica.br.

 Este presente Edital será publicado no Diário Oficial do Município de

Catanduva (https://www.govbrdioenet.com.br/list/catanduva), e no site do IMES

(www.fafica.br).

Catanduva, 14 de março de 2024.

Paulo Roberto Vieira Marques

Diretor IMES

https://www.govbrdioenet.com.br/list/catanduva
http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/